АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРЫШ-МАРДЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от « __»___ 2015 г.                                                                                        №  ____
 Об отмене постановлении главы администрации Ярыш-Мардынского сельского поселения  № 09 от 29.04.2015г. Об установлении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в  нуждающихся в представлении жилых помещений Жилищного Фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений, Жилищного Фонда социального использования, и № 10 от 29.04.2015г. Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.
   В связи с тем, что полномочия предусмотренные  частью.6 ст.14 ФЗ-131 от 06.10 2003г. «Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством», с учетом частью.3 названой статьи отнесены к полномочиям органов местного самоуправления района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить   постановление главы администрации Ярыш-Мардынского сельского поселения № 09 от 29.04.2015г. Об установлении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в  нуждающихся в представлении жилых помещений Жилищного Фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений, Жилищного Фонда социального использования,
2. Отменить постановление главы администрации Ярыш-Мардынское сельского поселения № 10 от 29.04.2015г. Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, 3.Обнородовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном стенде поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ярыш-Мардынского

сельского поселения                                                                           А.С.Джанхотов